audiat. **R.** Esto nobis dñe.

**ad ix. an.** **Q**ui v̄bū dei  
retinet corde p̄fecto et  
optimo fructū afferunt  
in paciēcia. **R.** Educ.

**ad xij. an.** **V**obis datū  
ē nosse mysteriū regni dei  
ceteris autē in p̄bolicis  
dixit ihūs discipulis suis.

**ad xv. an.** **Q**uī de t̄p̄e agi  
**ad bñ an.** **S**emē ē v̄bū  
dei sator autē xp̄us oīs q̄  
audit eū manebit ietnū.

**ad xij. an.** **Q**uī aut cecidit  
ī terrā bonā h̄y sūt  
q̄ in corde bono et optio  
verbū retinet et fructū  
afferūt ī paciēcia. **sc̄o**

**fiiales sequentes vel ab**  
**oct. caplo usq; ad duo**

**H** decī. **ifia n sc̄o i.**  
Fecit ergo noe oīa

q̄ mādauerat ei dñs  
 Eratq; sexcentorū an  
 norū quando diluuij a  
 que inundauerūt sup  
 terrā Et ī gressū ē noe  
 et filij eiꝝ. uxor eius  
 et uoces filiorū eius  
 cū eo ī archā. pp̄t̄ aq̄s

**D** diluuij. *Lu. lco 11*  
 Et aīantibꝫ quoq;  
 mōs et ī mūdis et de  
 volueribꝫ. et ex oī qd'  
 mouet̄ sup terrā duo et  
 duo ī gressū sūt ad noe  
 ī archā masculus  
 et femina. sic p̄cep̄at  
 dñs noe Cumq; tran  
 sissent septe dies. aq;  
 diluuij mundauerūt

**A** sup terrā. *lco 11*  
 Anno sexcentesimo  
 vite noe mense sedo sep

timo decimo die men  
 sis rupti sūt om̄s fon  
 tes abyssi magne. et  
 contracte celi apti sūt  
 et fca ē pluuia sup t̄  
 rā quadraginta diebꝫ  
 et quadraginta noctibꝫ.

*feria. iiii. lco 11.*

**I** Marticulo diei illio  
 In gressū ē noe et  
 sem et cham et iaphet  
 filij eiꝝ uxor illio et ux  
 ores filiorū eiꝝ cū eis ī  
 archā ip̄i et om̄e ani  
 mal sedm̄ genū suū vni  
 uersa q; iumenta ī genē  
 suo. et om̄e qd' mouet̄  
 sup terrā ī genē suo.  
 cunctūq; volatile sedm̄

genū suū. *lco 11.*

**U**niuersę aues oīs  
 q; volueres ī gressū

8

sunt ad noe in arca. Bi  
na et bina et omni carne  
in qua erat spiritus vite  
Et que in gressu sunt. ma  
sculo et femina et omni car  
ne introierunt. sic pr  
cepit ei deus. et incli  
sit eum dominus de foris. **scd**

**F**actumque est die **iiii**.  
lunium quadraginta  
diebus super terram. et mul  
tiplicate sunt aquae. et ele  
uauerunt arcam in sub  
lime a terra. Vehementer  
enim mundauerunt. et  
omnia repleuerunt in super  
ficie terra. **scd v. scd 1.**

**P**orro arca fere  
batur super aquas. et  
aque prevaluerunt mi  
nis super terram. optique  
sunt omnes montes ex

celsi sub universo celo.  
**Quindecim** cubitis al  
tior fuit aqua super mon  
tes quos opererat.

**Q**uoniam supra **scd 11**  
omnis caro que moue  
batur super terram. voluce  
rum animalium bestiarum om  
niumque reptilium que reptant  
super terram. Omnesque  
homines et cuncta in quibus  
spiraculum vite est in ter  
ra mortua sunt. **scd 11**

**E**t deleuit deus omnes  
substantiam que erat  
super terram ab homine usque  
ad pecus tam reptile  
quam volucres celi. et de  
leta sunt de terra. Rema  
sit autem solus noe. et  
que cum eo erant in arca.  
Obstineruntque aquae

terra centu quinquaginta diebus. *ysa vi. lco j.*

**R**ecordatus autem dominus noe auctoreque animantibus et omni iumentorum que erat cum eo in archa ad duxit spiritum super terram et imminuit sunt aquae et clausi sunt fontes abyssi et catharacte celi. et prohibite sunt pluvie de celo. Venere quoque sunt aquae de terra euntes et redeuntes. et ceperunt minui post centum quinquaginta dies. *lco. ij.*

**R**equiemusque archa mense septimo vicesimo septimo die mensis super montes armenie. *at vobis aquae ibant et decebatur usque ad*

decimum mense. *lco ij*

**Q**uoniamque transisset quadraginta dies apertis noe fenestras archae quae fecerat. emisit corvum qui egrediebatur et non revertebatur donec sicarentur aquae super terram. Emisit quoque columbam post eum ut videret si iam cessassent aquae super faciem terre. Cuius cum non invenisset ubi requiesceret pes eius reversa est ad eum in archa. *Tu.*

*domini in quinquagesima sabbato precedenti ad vis*

*Re. du staret. iij. ad mg au. lco aut. Or.*

**P**reces nostras que domine clemeter exaudi. atque apertor vin

culis absolutos ab omni  
nos aduersitate custo  
di. p. **In vitator III.**  
pocupemo. **scō 1. Be**  
**D**ixit dñs **nesi. xii.**  
ad abrahā. Egre  
dere de terra tua et  
de cognacōe tua et de  
domo patris tui et veni  
in terrā quā monstrauero  
tibi. faciāq; te in gen  
tē magnā et bñdicā  
tibi et magnificabo no  
men tuū. erisq; bñdic  
tus. **Bñdicā bñdicēti**  
**bo tibi. et maledicam**  
**maledicētib; tibi. at**  
**q; in te bñdicent; uni**  
**uerse cognacōes tee.**  
**L**ocutus ē dñs ad ab  
raham dicēs egredere  
de terra tua et de cogna

cionē tua et veni in terrā  
quā monstrauero tibi et  
faciā te crescere. **In gen**  
**tē magnā. V. Bñdicēs**  
**bñdicā tibi et multipli**  
**cabo te. In. scō. 11**  
**E**gressus ē itaq;  
abraham sicut  
p̄cepit ei dñs. et iuit  
cū eo loth. Septuagi  
ta quinque annorū erat  
abrahā cū egredere  
de aram. Tulit quoq;  
saram uxore suā et loth  
filiū fratris sui uniusam  
q; substantiā quā posse  
derat. et ciuitates quas  
fecerat in aram. et e  
gressi sūt ut uent in terrā  
ethanaan. **R. R**euertē  
ti abraham accedē quatuor  
regū occurrit ei rex salē

melchisedech offerens  
 panem et vinum erat enim  
 dei sacerdos Et benedixit  
 illi. **V** Benedixit abraham  
 deo altissimo qui creavit  
 celum et terram. **Et. scō m**  
**O**mnibus venissent  
 in eam pertransiit  
 abraham terram usque ad  
 locum sicche et usque ad  
 conallam illustrem. Cha  
 nanem autem tunc erat in  
 terra. appropinquavit autem dominus  
 abraham et dixit ei. Se  
 mini tuo dabo terram  
 hanc. **C**um edificavit  
 ibi altare domino. **C**um ap  
 propinquasset ei. **R. D**ixit  
 autem dominus ad abraham  
 ego sum et pactum meum tecum  
 facietur in vobis omne  
 masculinum. **Et erit sig**

num inter me et seminem tuum.  
**V** Exte namque egredietur  
 in quo omnes gentes bene  
 dicent. **Et. Sla. Et. scō.**  
**A**t inde transiit  
 egrediens ad montem  
 qui erat contra orientem  
 Bethel. tetendit ibi  
 tabernaculum suum ab oc  
 cidente habens Bethel  
 et ab oriente Hai.  
**E**dificavit quoque ibi  
 altare domino. et in vo  
 cavit nomen eius. **p**roce  
 pitque abraham vadens  
 et ultra egrediens ad  
 meridiem. **R. D**um staret  
 et abraham ad illicem ma  
 bre vidit tres viros des  
 cendentes per viam tres vidit  
 Et unum adoravit. **V** Cū  
 ergo eleuasset oculos appu

erūt ei tres viri stantes  
iuxta eū. Et. **scō. v.**

**F**acta ē autē fa-  
mes ī terra. Des-  
cenditq; abrahā in  
egyptū. ut pegrina-  
retur ibi. p̄cualue-  
rat enī fames ī terra.  
Cūq; p̄pe esset ut in-  
grederet̄ egyptū dñs  
saraī uxori sue. Non  
q; pulchra sis mulier  
et quod cū viderit te  
egyptij. dicturi sūt.  
uxor ip̄s e. et inter-  
ficiēt me. et te reserua-  
būt. Sic ergo obsecra-  
te q; soror mea sis ut  
bū sit m̄ p̄pter te. et  
vuiat anima mea ob  
graciā tu. **R. O** clamor  
inquit dñs sodomor et

gomorre venit ad me  
descendā et videbo ut  
clamorē ope. oplenērit.

**V** abrahā stabat cor-  
am deo et ait absit a te  
dñe ut p̄das iustū cum

**O** impijs. **des. scō. vi**

**O** vni ita q; īgresso  
ēet abrahā egyptū vi-  
derūt egyptij mulierē  
q; pulchra esset nimis  
Et nūciauerunt p̄nci-  
pes pharaoni. et lau-  
dauerūt eā apud illū  
Et sublata ē mulier ī  
domū pharaonis. ab-  
rahā vero bene usi sūt  
p̄pter illā. et ferūtq; ei  
oues et boues et asini  
et cameli. et flagellauit  
aut dñs pharaonem  
plagis maximis. et

domū eic

domū eiꝝ pꝑt' sarai ux  
 ore abraham. **R.** **A**s  
 cendes ergo deꝝ ab abea  
 hā pluit ignē et sulphur  
 sup sōdomā abrahā autē  
 mane q̄surgēs stetit et  
 enersas rebes a longe q̄  
 spexit. **V.** Recordatꝝ ē  
 deus abrahā et liberavit  
 loth de subuersiōe sodo  
 me. abra. s. ab. s.

**N**ullo tpe. **Lucā xviii.**  
 assūpsit ihūs duode  
 cim discipulos suos et  
 ait illis. Ecce ascendi  
 mo relinaz et q̄sumā  
 bunt oīa q̄ scripta sūt  
 p̄ pphetas de filio hoīs  
 et **Rel' Omel' s. gre.**

**R**edēptor p̄ **lō vii**  
 nē p̄cūdes ex  
 passiōe sua disciploꝝ

animos p̄turbandos.  
 eis longe aū et eiusdē  
 passiōis penas et re  
 surrectōis sue gloriā  
 p̄ dicit. ut cū moriētē  
 sicut p̄dictū ē cerner  
 ent. etiā resurrectū  
 nō dubitaret. **R.** **T**ep  
 tavit deū abrahā et dixit  
 ad eū Tolle filiū tuū q̄  
 diligis isaac et offeres il  
 lū ibi i holocaustū sup  
 unū monciū q̄ dixerō  
 tibi. **V.** Vocatꝝ quoqꝝ a  
 dño vndit ad sum et ait  
 ei dñs. Tolle. **lō viii.**

**S**ed qz carnales  
 ad huc discipli  
 nullo modo valebāt  
 cape vba mysterij.  
 venit ad miraculū. cū  
 eor oculos cecꝝ lumē

recipit. ut qui celestis  
mysterij vba nō capiēt  
eos ad fidē celestia fca  
solidaret. Sed inea  
cula dñi et saluatoris  
nri sic accipiēda sūt  
frēs mei ut et i vitate  
credāt fca. et tamen  
p significacōez nobis  
aliquid inuāt. Opa  
quippe eis et p poten  
ciā aliud ostendūt et  
p mysteriū aliud loquū  
tur. **R.** Angelo dñi vo  
cavit abrahā dicēs **V**e ex  
tendas manū tuā super  
puer eo qd timeas dñm. **V**  
Cūq; extendisset manū  
ut imolaret filiū ecce an  
gelo dñi de celo clamat  
**A** dicēs. **V**e. **scō ix**  
**E**cce quis iuxta

hystoriā cecy iste fuit  
ignorans. sed tamen  
quē p mysteriū signi  
ficet nouimo **Cecy** quippe  
ē genū humanū. quod  
i pnte pmo a paradisi  
gaudijs expulsū. cla  
ritatē supne lucis ig  
norās. damnacionis  
sue tenebras ptitur.  
sed tamē p redeptoris  
sui pñciā illūatur.  
ut metue lucis gaudiū  
iā p desiderū videat.  
atq; i via vite boni op  
is gressū ponat. **Tu**  
**R.** Deus dñi mei abrahā  
dirige viā meā **V**t cū sa  
lute reuertar **I**n domo  
dñi mei. **V** Obsecro dñe  
fac miaz cū suo tuo. **V**t.  
**Glā.** **I**n. **R.** Deus dñi.

**In laud' an** **A**uerte dñe  
 faciē tuā a peccatis meis et  
 omnis iniquitates meas dele.  
**ps** Misere. **an** Forti-  
 tudo mea et laus mea  
 dñs et factus ē in salutē.  
**ps** Confitemi. **an**  
 In matutinis dñe medi-  
 tabor in te qz factus es ad-  
 iutor meo. **ps** Deo deo.  
**an** Bñdicimus patres  
 et filiū in sc̄la cū sc̄o spū.  
**ps** Bñdicite. **an** Ju-  
 uenes et v̄gines senes  
 cū in morbo laudet nomē  
 dñi. **ps** Laud' v̄ dñe  
 refugiu. **ad bñ anit.**  
**E**cce ascendimus relinā  
 et cōsumabūt oīa q̄ scrip-  
 ta sunt de filio hōis tra-  
 det eū gentibz et illudet  
 et flagellabit et cōspue-

tur et postq̄ flagellane-  
 rint occidet eū et tertia  
 die resurget. **ad. 1 an**  
**I**ter faciēte ihū dñi ap-  
 p̄m̄get iericho cecus  
 clamabat ad eū ut lumē  
 recipere meret. **ad m̄a**  
**T**ranscēte dño clama-  
 bat cecus ad eū miserere  
 mei fili dauid. **ad v̄jā**  
**C**ecus sedebat secū viā  
 et clamabat miserere mei  
 fili dauid. **ad ix ā** **C**e-  
 cus magis ac magis cla-  
 mabat ut eū dñs illūia-  
 ret. **ad m̄g an** **S**tās  
 autē ihūs iussit cecū ad-  
 duci ad se et ait illi qd  
 vis ut faciā tibi dñe ut  
 videā et ihūs ait illi re-  
 spice fides tua te saluū  
 fecit et cōfesti vidit et se-

quebat illū magnificis  
deū. *isra n qm detpe*

*agit. scō. 1. Gen. xij. cā*

**A**scendit abraham  
de egypto ipse et  
uxor eius et oīa qz ha  
bebat. et loth cū eo ad  
australe plagā. Erat  
autē diues valde. ī pos  
sessione auri et argen  
ti. Reuersusqz ē piter  
quo venerat a meridie  
in bethel usqz ad locū  
ubi prius fixerat tab'  
naculū inter bethel  
et hay ī loco altaris  
qd' fecerat prius. et in  
vocauit ibi nomē dñi.

*scō. 11.*

**S**ed et loth  
qui erat cū abra  
ham fuerūt greges  
omniū et armenta et

tabernacula. nec po  
terat cape eos tra ut  
hīterēt simul. Erat qz  
pe substantia eorū mul  
ta. et nequibāt hīta  
re cōmūter. Tūde et  
fū ē rixa inter pasto  
res gregū abraham et

*loth. scō. 11.*

**Q**uāntē tpe cha  
naneo et ferezeo ha  
bitabāt in terra illa.  
Dixit ergo abraham  
et loth. *ne queso sit*  
iurgū int' me et te. et  
inter pastores meos  
et pastores tuos. *isra*  
enī sumus ecce vniūsa  
terra corā te ē. Recede  
a me obsecro. si ad sinis  
trā ieris ego dexterā  
elegereis ego ad sinistā

amperega. *ad bñ an.*

**T**radet enim gentibus ad il-  
ludendum et flagellandum et  
crucifigendum. *ad mñ an*

**O**is plebs ut vidit dedit  
laudē deo. *Si quis voluit  
lectores fiales logiores  
legat a xij caplo usq  
ad decimū sextū ad libi-  
tū. : fia q̄ta i capite  
ieiunij ad matut. S'*

**N**ullo mattheū. *vj ca.*  
tpe dixit ihūs discipu-  
lis suis. Cū ieiunatis  
nolite fieri sic hypo-  
cite tristes. *Et Rel'*

*Omcl' s. maximi epi*

**Q**uia nōnul scō. *1.*  
lex ē osuetudo  
aduenētis quadenge  
sine dies deuotionis  
ieiunio puenire. ne

cessario p̄sentis ewan-  
gelij decursa ē lectio.  
in qua dñs nr̄ virtutū  
spūaliū retributor.

sacratū nobis p̄fectā  
q̄ dedit regulaz ieu-  
nandi dicens. Cū iei-  
unatis nolite fieri  
sic hypocrite tristes.  
extermīāt em̄ faci-  
es suas. ut appareāt  
hōibz ieiunātes. *scōij*

**N**on em̄ deo ieu-  
nat. sed hōibz q̄  
cūqz ostentatōe sui ie-  
iunij gloriā requirit  
humanā. Extermīāt  
aut̄ facies suas q̄ mer-  
ore simulato religio-  
sū vultū p̄ploꝝ oculis  
mencūtur. *no vult*  
em̄ discipline celestis

magis irreligiose agi.  
quod fieri pro religione  
procapit. nec patitur in  
vocationem se labore  
quibus etiam parat mer-  
cedem in fructuose iac-  
tancie vicio deprece.

**N**on eritis *scō 11*  
magis sic hypo-  
crite tristes. si enim  
vobis tristes et mestus  
es quia ieiunas nullam  
tibi ut ingratis apud  
deum gratiam referas.  
quia quamvis opus faci-  
as bonum. puritate ta-  
men de generis ani-  
mi inuito operis.  
Si autem pro quadam sci-  
tatis ymagine tristi-  
cia simulas. omnem  
fructum promissionis

divini obsequij oste-  
tat amictis. *In laud'*

**Q**onuertim *Cap*  
ad me in toto cor-  
de vobis in ieiunio et  
fletu et planctu et  
stendite corda vestra  
et non vestimenta vestra  
ait dominus opus. *ad bñā*

**Q**uoniam ieiunatis nolite fi-  
eri sic hypocrite tristes.

**P**rae domine fide *Or*  
liberatus ut iei-  
unio veneranda solemp-  
nia et grava pietate  
suscipiant. et secunda  
deuocione percurrant. p.  
*hac die et deinceps*  
*usque ad cenam domini ex-*  
*clusiue orationes que in*  
*singulis feriis sunt*  
*notate ad laud'. di*

canit ad iij. vi. et no  
na qñdo de tpe agit  
ad vs vo dicant ppe  
q notate st p sigulas  
fias. nisi i sabbis m  
quibz sp dicit oro se  
qñtis dnice. ad iij  
cap Conuētū. ad

**D**ereliquit vii cap  
ipius via suaz  
et vit iniquis cogi  
taciones suas. et reuer  
tat ad dnm. et misere  
cin bit et ad deu nrez. qm  
multo e adignosten

**R**ange esuriēti  
panē tuū. et egenos  
vagosqz i duc i domu  
tuaz. cum vidis nu  
dū opū eū et carnem  
tuā ne despexis aut

dnis ops ad vs cap.  
Conuertmū. ad nig  
m **B**ezaurizate vob  
thesauros i celo ubi nec  
erugo nec tinea demolit.

**I**nclinātes se **Oro**  
dñe maiestati tue  
ppicia itende. ut q di  
uino mūere sūt refecti.  
celestibz sp nutriant  
auxilijs. p. p̄dicta tria  
cap dicant q̄tadie ad  
horas i quibz notata  
sūt diebz p̄festis usqz  
ad dnica m passione.  
hac die et demceps  
q̄tadie dicat vesp̄e m̄  
prādū nisi i dnica  
diebz. r̄fia v. l̄cto. p.

**O**m̄ au **Be. xij cā**  
disset abraham  
captū videlicet loth

tus

fr̄ez suū. nūm̄iant ex  
peditos vernaculos  
suos trecētos decē et  
octo et p̄secuto ē eos  
usq; ad dan. Et dimis  
siois r̄ruit sup̄ eos  
nocte. p̄cussitq; eos  
et p̄secuto ē eos usq;  
hoba q̄ ē ad lenā da

**U** *sc̄o. 11. masci.*  
duxitq; om̄ez sb̄  
stancā et loth̄ fr̄ez  
suū cū substancia illi  
mulieres quoq; et  
p̄plm̄ t̄gresso autē  
rex sodomor̄ ī occur  
sū eis postq; reuerso  
ē a cede codorlo amor  
et regū q̄ erāt cū eo  
ī valle sabe. q̄ ē val

**A** *lis regis. sc̄o 11*  
t̄ vero melchi

sedech̄ rex sale p̄ferēs  
panē et finū. erat em̄  
sacerdos dei altissimi  
b̄ndixit ei et ait. **B̄n**  
dicto abrahā deo ex  
celso q̄ creauit celū et  
terrā. et b̄ndictio deo  
excelsō quo p̄tegente  
hostes in manib; tuis  
traditi sūt et dedit ei  
decimas ex oib;.

**ad**  
**b̄n̄ an̄** **D**ñe puer me  
iacet palitico ī domo et  
male torquet̄ am̄e dico  
tibi ego veniā et curabo

**D** *cus qui sc̄o. cū.*  
culpa offenderis.  
penitencia placaris.  
p̄ces p̄pli tui supp̄li  
cantis p̄picio respice.  
et flagella tue ī acū  
die que p̄p̄tis n̄ris

merem<sup>2</sup> auerte. p. **no**  
**mg<sup>2</sup> an** **D**ñe nō sū dig

no ut intres sub tectū me  
 ū sed tantū dic vbo et sanna

**D**bit<sup>2</sup> puer meo. **Oro**  
 merce dñe parce  
 pplo tuo. ut dignis fla  
 gellacoibz castigatus  
 in tua misericordie respi  
 ret. p. **psa vi. scō. 1.**

**F**actū est **S. xvij**  
 simo dñi ad abra  
 hā p visionē dicens. No  
 li timere abrahā ego  
 ptector tuus sū. et mer  
 ces tua magna nimis.  
 Dixitqz abrahā. Dñe  
 deo qd dabis mī. Ego  
 vada absqz liberis. et  
 filio pcuratoris domo  
 mee iste damascus  
 eliezer. **sectio. 11.**

**A**diditqz abrahā.  
 Michi autē nō de  
 disti semē. et ecce ver  
 naculo meo heres meo  
 erit. Statimqz factus ē  
 simo dñi ad eū dicens.  
 Nō erit hic heres tuus.  
 sed q egrediet<sup>2</sup> de utero  
 tuo ipm habebis here  
 de. Eduxitqz eū foras.  
 et ait illi. Suspice ce  
 lū et numera stellas  
 si potes. Et dixit ei. Sic  
 erit semē tuū. **scō 11**  
**O**bedit abrahā  
 deo et reputatū  
 ē illi ad iusticiā. Dixit  
 qz ad eū. Ego dñs qui  
 eduxi te de vr caldeor.  
 ut dare tibi terrā istā  
 et possideres eā. **ut**  
 ille ait. Dñe deo. **Vii**

scire possū q̄ possessores  
sūm eam. Et r̄ndit dñs  
sūme maq̄t n̄ vactam  
teremē. et caprā teri  
mā. et arietē teriū an  
noꝝ. turturē quoq̄  
et colubā. **ad hūc aū**

**Q**ū facis elemosinā nes  
ciat sinistra tua q̄d faciat  
dextera. **Oro.** dextera tua  
ta ieiunia q̄s dñe be  
nigno favore p̄sequere.  
ut obsequancā quam  
corpaliē exhibemus.  
mentibꝫ etiā sinceris  
exercere valeamus. p.

**ad m̄ḡ aū** Tu autem  
oraueris itra i cubiculū  
et clauso ostio ora p̄rem

**G**vere dñe **Oro.** tuū.  
p̄plm̄ tuū et ab oī  
bus peccatis clement̄

emūda. q̄ nulla ei no  
cebit adquisitas si nulla  
dñetur iniq̄tas. per.

**Sabbō scō 1. S. xvj cā.**

**S**arai uxor abra  
hā nō genuerat  
sibi liberos. sed habes  
ancillā egyptiā noīe  
agar. Dixit marito  
suo. Ecce occlusit me  
dñs ne parerē i gre  
dere ad ancillā meaz  
si forte ex illa suscipiā  
filios. Cūq̄ ille acqui  
esceret de p̄canti. tulit  
agar egyptiā ancillā  
suā post annos decē  
q̄ habitare cepat i tra  
chanaā. et dedit eam  
viro suo uxore. **scō 11.**

**Q**ui i gressu ē ad eā  
ut illa accepisse

se vidēs despexit dñaz  
 suā. dixitq; sarai ad  
 abraham. Iniq; agis  
 cōtrame. ego dedi an  
 cillā meā in sinū tuū.  
 q̄ vidēs q̄ contempserit  
 despectu me habet  
 iudicet dñs int' me  
**Q** et te. *lito. 111.*  
 Vi vidēs abra  
 ham Ecce aut ancilla  
 tua ī manu tua ē utē  
 ea ut libz affligente  
 autē ea sarai fugam  
 mist. Cumq; īvenisset  
 eā angelo dñi iuxta  
 fontē aque in solitu  
 dine q' ē in via sic  
 in deserto. dixit ad  
 illā agar ancilla sa  
 rai unde venis et q̄  
 vadis Etue rñdit.

in facie sarai dñe mee.  
 ego fugio. Dixitq; ei  
 angelo dñi. Reverte  
 ad dñaz tuā. et humili  
 are sub manu illiq.  
**ad hū an.** Quare re  
 unauimus et nō aspexis  
 ti. humiliamus aīas nras  
**A** d *Oro* et nescisti.  
 esto dñe suppli  
 cātibz nris. et concede.  
 ut hoc solepne rem  
 niū qd' animis corpi  
 busq; curandis salu  
 breiter institutū est.  
 deuoto sincio celebre  
 mo. p. *Sūmā p̄ma*  
*in quadragesima.*  
*Sabbō p̄cedeti ad v̄s*  
*Ortam' Cap*  
**H** vos ne ī vacu  
 um grāz dei

recipiatis. aut eū tpe  
accepto exaudiu te.  
et in die adiui te. **R.**

**A**udi **ps.** Eūdem  
benigne cōditore  
mēas pces cū fletibz  
i hoc sacro ieiunio fu  
sas quadragenario.

**S**ecutator anime cor  
dū infirma tu scis vi  
rū ad te reūsis exhi  
be remissionis graciā

**O**ultū quidē pecca  
tū sed pce qfiter  
tibz ad laudē tu nōis  
ofer medelā lāgridis

**S**ic corpus extra cō  
teri dona p abstinē  
ciā ieiunet ut mens  
sobria a labe p̄sus  
ceminū **P**resta b̄tā

temitas qcede simplex

virtas ut fructuosa  
sint tuis ieiunior mūe  
ra. amen. **V.** angelis  
suis deo mādant de te.  
ut custodiat te i oibz vis  
tuis. **ad m̄g an**

**A**cte  
nūc tēpo acceptabile ec  
ce n̄c dies salutis m̄bz  
ergo diebz exhibeamus  
nos sic dei m̄stros i ml̄  
ta paciēcia i vigilijs m̄  
ieiunijs et i caritate nō

**D**eus q̄ **Oro.** facta.  
ecclesiaz tuā annua  
q̄dragesimali obsua  
ciōe purificas p̄ra fa  
milie tue. ut qd' a te  
obtinere abstnendo  
mitit. hoc bonis opibz  
exer̄tur. **p. ad q̄plet**

**R.** iupate in idipm.  
Dormiā et reuescā. **V.**

Si dederis somnum oculis meis  
et palpebris meis dormi  
tationes. Dormi. Sla. qu.

*Hoc R<sup>m</sup> dicitur tantum in  
sabbis et dominicis diebus  
et festis in utroque co  
pletorio usque ad sabbatum  
an dominicam in passione  
exclusivum. ceteris aut  
dicitur. R<sup>m</sup> in man. p<sup>m</sup>*

**Q**uiste quod lux es et  
dies noctis tene  
bras detegis lucisque  
lumen crederis lumen  
beati predicans. **P**recor  
mure fide domine defende  
nos in hac nocte sit  
nobis in te reges que tu  
noctem tribue. **N**e gra  
vis somnus veniat nec  
hostis nos surripiat  
nec caro illi que sciens

nos tibi reos statuatur

**O**culi somnum capiatur  
cor ad te semper vigilet dex  
tera tua protegat famu  
los que te diligunt. **D**e  
fense domine aspice insidi  
antes repone gubernan  
tios famulos quos sag  
wine mercatorum etiam

**M**emento nostri domine in  
gram isto corpore que es  
defensor anime adesto  
nobis domine. **P**ra pro